
Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Robert Hahn LU 44416 31 26 27 26 110 0 33 32 33 28 126 0 126 126 126 126 504 389 0
2 Alexander Laux TR 33131 33 35 40 36 144 34 38 33 31 30 132 6 29 25 30 31 115 0 6
3 Oliver Pieper TR 43980 34 30 29 34 127 17 34 35 36 35 140 14 29 29 29 28 115 0 14
4 Timo Jakoby TR 33405 33 31 30 34 128 18 34 32 33 35 134 8 32 26 33 32 123 8 16
5 Marcel Laux TR 35659 36 35 31 33 135 25 38 36 32 31 137 11 30 29 34 27 120 5 16
6 Frank Schmidt NW 22105 29 33 33 32 127 17 126 126 126 126 504 378 32 33 29 31 125 10 27
7 Ralf Neuwald LU 28030 35 30 29 34 128 18 34 31 35 39 139 13 126 126 126 126 504 389 31
8 Kurt Peinelt LU 33490 34 32 31 35 132 22 33 34 36 34 137 11 126 126 126 126 504 389 33
9 Michael Hecken NW 20081 45 35 37 38 155 45 39 42 44 41 166 40 32 37 40 34 143 28 68

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Sabrina Heinrich TT 31244 29 32 28 30 119 0 35 41 34 29 139 3 28 30 26 35 119 0 0
2 Sabrina Pieper TT 35658 126 126 126 126 504 385 37 33 33 33 136 0 41 36 38 33 148 29 29
3 Helga Kirgasser NW 22103 40 36 32 33 141 22 126 126 126 126 504 368 29 29 38 31 127 8 30

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS OS
S S S
S S SOliver Pieper Oliver Pieper Uli Pieper

Runde

Robert Hahn Günter Noack Günter Noack
René DippelhoferRené Dippelhofer René Dippelhofer

Traben-Trarbach 06.06.2010

Runde

MRP Landesmeisterschaft  Abt. 1  2009/2010

Mainz 20.09.2009 Kastellaun 25.04.2010

Herren Runde Runde

Traben-Trarbach 06.06.2010Mainz 20.09.2009 Kastellaun 25.04.2010

Damen Runde Runde



Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4
1 Marcel Noack MZ 31269 0 22 21 21 20 84 5 25 27 29 25 106 0 18 19 19 21 77 0 126 126 126 126
2 Robert Hahn LU 44416 4 19 19 21 20 79 0 31 26 27 26 110 4 20 22 20 22 84 7 33 32 33 28
3 Lars Greiffendorf MZ 30056 9 23 23 22 20 88 9 126 126 126 126 504 398 22 23 21 20 86 9 34 26 30 25
4 Daniel Drewes MA 35132 21 20 23 21 22 86 7 126 126 126 126 504 398 21 27 28 22 98 21 33 28 32 36
5 Frank Manderscheid LU 50926 28 24 25 20 20 89 10 31 32 32 29 124 18 21 23 23 21 88 11 126 126 126 126
6 Frank Schmidt NW 22105 31 22 21 21 25 89 10 29 33 33 32 127 21 32 26 29 126 213 136 126 126 126 126
7 Oliver Kindermann LU 41160 33 126 126 126 126 504 425 126 126 126 126 504 398 26 25 23 25 99 22 31 32 31 32
8 Ralf Neuwald LU 28030 39 23 24 22 27 96 17 35 30 29 34 128 22 126 126 126 126 504 427 34 31 35 39
9 Kurt Peinelt LU 33490 52 126 126 126 126 504 425 34 32 31 35 132 26 28 28 25 26 107 30 33 34 36 34
10 Michael Hecken NW 20081 76 26 24 25 31 106 27 45 35 37 38 155 49 27 28 34 32 121 44 39 42 44 41
11 Max Hermann MZ 31268 396 22 20 20 24 86 7 126 126 126 126 504 398 22 20 23 22 87 10 126 126 126 126
aK Danny Hess MZ 33843 30 27 27 31 115
aK Sascha Spreier MZ 36205 24 20 21 21 86

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4
1 Helga Kirgasser NW 22103 0 37 30 25 26 118 0 40 36 32 33 141 0 40 33 29 31 133 0 126 126 126 126

aK Alice Kobisch MZ 27565 20 23 22 22 87
aK Nicole Gundert-Gr. MZ 50029 21 24 24 25 94

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS OS OS
S S S S
S S S S

Besondere Vorkommnisse:

3. Spieltag in Mannheim-Sandhofen: Frank Schmidt (MC Neuwied): Abbruch wegen Krankheit nach Runde 3

Runde

Kastellaun 

Runde

Runde

Runde

Mannheim 06.09.2009

Mannheim 06.09.2009 Mainz 20.09.2009 Ma-Sandhofen 28.03.2010 Kastellaun 

Ma-Sandhofen 28.03.2010

Herren Runde

Damen

MRP Kombi-Landesmeisterschaft 2009/2010

Oliver Pieper
Günter Noack

René Dippelhofer
Robert Hahn

Oliver Pieper
Marcel Noack

René Dippelhof

Mainz 20.09.2009

Robert Hahn
Günter Noack
Oliver Pieper

Runde Runde

Robert Hahn Oliver Pieper

Runde



Ges. Pkte.
504 389
126 11
115 0
129 14
504 389
504 389
126 11
139 24
137 22
166 51
504 389

Ges. Pkte.
504 0

25.04.2010

25.04.2010

fer



Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Punkte
1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Robert Hahn LU 44416 19 19 21 20 79 0 20 22 20 22 84 0 20 20 21 20 81 0 0
2 Stefan Kellershohn MA 50344 126 126 126 126 504 425 21 21 24 20 86 2 21 24 23 18 86 5 7
3 René Dippelhofer MA 45139 19 21 20 22 82 3 21 22 24 24 91 7 23 25 25 21 94 13 10
4 Branislav Stoparic MA 27937 24 24 20 21 89 10 19 20 23 23 85 1 21 23 23 26 93 12 11
5 Frank Manderscheid LU 50926 24 25 20 20 89 10 21 23 23 21 88 4 22 28 19 23 92 11 14
6 Daniel Drewes MA 35132 20 23 21 22 86 7 21 27 28 22 98 14 23 24 20 22 89 8 15
7 Michael Weiß MA 38113 31 25 24 23 103 24 23 23 22 20 88 4 126 126 126 126 504 423 28
8 Patrick Schnelle MA 40918 21 23 25 21 90 11 25 29 25 28 107 23 28 22 27 25 102 21 32
9 Frank Schmidt NW 22105 22 21 21 25 89 10 32 26 29 126 213 129 22 29 26 28 105 24 34
10 Harald Burger LU 40281 126 126 126 126 504 425 27 28 22 34 111 27 20 30 23 20 93 12 39
11 Michael Schätz MA 34453 27 23 21 24 95 16 30 26 26 27 109 25 126 126 126 126 504 423 41
12 Thomas Weber MA 37071 28 23 24 26 101 22 23 25 31 26 105 21 32 26 24 21 103 22 43
13 Michael Hecken NW 20081 26 24 25 31 106 27 27 28 34 32 121 37 29 36 32 27 124 43 64
aK Hendrick Ackermann BE 43272 21 23 23 25 92
aK Daniel Wick BE 38324 37 30 26 27 120

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Punkte
1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Elisabeth Braun MA 35365 29 27 28 25 109 0 24 31 25 30 110 0 126 126 126 126 504 395 0
2 Helga Kirgasser NW 22103 37 30 25 26 118 9 40 33 29 31 133 23 28 27 27 27 109 0 9
3 Zita Dornick LU 38013 27 26 30 28 111 2 126 126 126 126 504 394 37 34 33 27 131 22 24

aK Jeannette Weiß MA 38112 34 23 28 28 113 4

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS OS
S S S
S S S

Besondere Vorkommnisse:

2. Spieltag in Mannheim-Sandhofen: Frank Schmidt (MC Neuwied): Abbruch wegen Krankheit nach Runde 3

Damen Runde Runde

Günter Noack Marcel Noack
Oliver Pieper

Robert Hahn

Runde

Robert Hahn

Oliver Pieper

Bernd Szablikowksi
Harald Burger

Mannheim 06.09.2009 Ma-Sandhofen 28.03.2010

MRP Landesmeisterschaft  Abt. 2  2009/2010

Ludwigshafen 16.05.2010

Runde

René Dippelhofer

Mannheim 06.09.2009 Ma-Sandhofen 28.03.2010

Herren Runde Runde

Ludwigshafen 16.05.2010



Kombi-DM - Meldungen bis spätestens 23.06.2010 an den Landessportwart

Herren: (6 Plätze) Damen: (1 Platz)
Lars Greiffendorf Helga Kirgasser
Daniel Drewes
Frank Schmidt
Oliver Kindermann
Kurt Peinelt
Michael Hecken

Abt. 1 - DM - Meldungen bis spätestens 15.07.2010 an den Landessportwart

Herren: (5 Plätze) Damen: (2 Plätze)
Alexander Laux Sabrina Heinrich
Oliver Pieper Sabrina Pieper
Timo Jakoby
Marcel Laux
Michael Hecken

Abt. 2 - DM - Meldungen bis spätestens 15.07.2010 an den Landessportwart

Herren: (4 Plätze) Damen: (2 Plätze)
Robert Hahn Elisabeth Braun
Stefan Kellershohn Helga Kirgasser
René Dippelhofer
Branislav Stoparic

Qualifizierte Spieler für die jeweiligen Meisterschaften
(ohne Kaderspieler und Spieler mit persönlichem Startrecht)


